Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
HK06036N8J-T ist neu im Original, Suche HK06036N8J-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie HK06036N8J-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage HK06036N8J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK06036N8J-T Details PDF
HK06036N8J-T
Hersteller-Teilenummer: HK06036N8J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8NH 250MA 390 MOHM
Datenblätter:
1.HK06036N8J-T.pdf
2.HK06036N8J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 309996 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK06036N8J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 6.8NH 250MA 390 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 309996 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.013" (0.33mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 250mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Induktivität 6.8nH
Q @ Frequenz 5 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 390 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.9GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK06035N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 270MA 330
MOHM
HK06035N1J-T
TAIYO
TAIYO SMD
HK060368NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 68NH 80MA 2.66
OHM SMD
HK06036N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.2NH 250MA 380
MOHM
HK06039N1J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 9.1NH 220MA 480
MOHM
HK06035N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 260MA 360
MOHM
HK06037N5H-T
taiyoyuden
taiyoyuden 201
HK06038N2J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 230MA 450
MOHM
12061C123MAT2A 12061C562KAT2A 1210AC472MAT1A 153CMQ100 2225CC124KAT3A\SB
ADM1032ARM-REEL ADP1713AUJZ-1.05 BH7868FS-ES CA3045F3 DLW5BTN501SQ2L
DS26LV32EIDR FW216-NMM-TL-E. G6S-2-5V GRM2166T1H9R0DD01D GRM3195C2A272JA01D
HK060310NJ-T HK060312NJ-T HK060315NJ-T HK060318NJ-T HK06031N0C-T
HK06031N5S-T HK06031N8C-T HK06031N8S-T HK060322NJ-T HK06032N0S-T
HK06032N7S-T HK060333NJ-T HK06033N3S-T HK06033N9S-T HK060347NJ-T
HK06034N3S-T HK06034N7S-T HK060356NJ-T HK06035N6S-T HK06038N2J-T
HK06039N1J-T HK0603HS330-T HK0603R10J-T IDT74FCT162373ATPV LT10YD106MAT2H
LTC1440IS8 LTST-T675GYKT MAX664ESA PM20-24D15-2178 REG711EA-5/250
SCC0805E7A-WHITE SF500EX25P2 SN74LVC1G123DCTR TLK3132ZEN VI-231-CV/F2